
Öğretim Elemanımızın "Güçlü Anne Güçlü Özel Birey" Projesi Annelerin ve 

Çocuklarının Yaşamına Değer Katıyor 

Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü Psikiyatri Hemşireliği Anabilim Dalı 

Öğretim Üyesi Doç. Dr. Havva KAÇAN’ın yürütücülüğünde ve TÜBİTAK 4008 

programı kapsamında gerçekleştirilen “Güçlü Anne Güçlü Özel Birey” projesi, 

özel gereksinimli bireylerin annelerine umut ve destek sağlıyor. 

Proje kapsamında, özel gereksinimli çocukların anneleri Üniversitemiz 

bünyesinde düzenlenen çeşitli atölye çalışmalarına katılıyor. Bu atölyelerde, 

geleneksel ve unutulmaya yüz tutmuş coğrafi işaretli iğne oyası, ahşap boyama, 

takı tasarımı, çarşaf bağı ve taş baskı gibi el sanatları öğretiliyor. Anneler, bu el 

sanatlarını öğrenirken hem yeni meslekler edinme fırsatı buluyor hem de boş 

vakitlerini verimli bir şekilde değerlendirme imkânı elde ediyor. Ayrıca, bu 

süreçte özel gereksinimli çocuklarıyla daha kaliteli zaman geçirme fırsatı 

yakalıyorlar. 

19 Temmuz 2024 tarihinde gerçekleştirilen atölye çalışmalarına özel olarak 

Kastamonu Milletvekili Serap EKMEKCİ, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ömer KÜÇÜK 

ve Dekanımız Prof. Dr. Abdulkadir TUNA'da katıldı. Milletvekili Serap EKMEKCİ, 

projenin toplumsal faydasına vurgu yaparak, annelerle ve çocuklarla birebir 

ilgilendi. Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ömer KÜÇÜK ise projenin üniversitenin 

toplumsal sorumluluk anlayışının bir yansıması olduğunu belirtti. Dekanımız Prof. 

Dr. Abdulkadir TUNA, atölye çalışmalarının hem annelerin ruhsal sağlamlıklarına 

katkı sağladığını hem de çocuklarının bakımlarına destek olduğunu ifade etti. 

Proje yürütücüsü Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölüm Başkanı Doç. Dr. 

Havva KAÇAN, projenin annelerin ruhsal dayanıklılıklarını artırarak çocuklarının 

bakımlarına daha etkin bir şekilde katkıda bulunmalarını sağladığını belirtti ve 

şunları söyledi; “Anneler, aldıkları eğitimler sayesinde yaşadıkları sorunların 

üstesinden gelmeyi öğreniyor ve kendilerine olan güvenleri artıyor. Bu da, 

annelerin hem bireysel gelişimlerine hem de aile içindeki rolleri daha sağlıklı bir 

şekilde yerine getirmelerine yardımcı oluyor.” 

Projeye katılan anneler, bu çalışmaların hem kendileri hem de çocukları için 

büyük fayda sağladığını ifade ederek, yeni şeyler öğrendiklerini ve çocuklarıyla 

daha da kaliteli zaman geçirdiklerini belirtti. Atölye çalışmalarında üretilen el 

sanatları ürünleri, projeye katılan anneler tarafından düzenlenen özel bir sergide 

de sergilendi. Bu sergide, iğne oyası, ahşap boyama, takı tasarımı ve taş baskı gibi 

el emeği ürünler büyük ilgi gördü. 



https://sbf.kastamonu.edu.tr/index.php/component/content/article/oegretim-

elemanimizin-gueclue-anne-gueclue-oezel-birey-projesi-annelerin-ve-

cocuklarinin-yasamina-deger-katiyor?catid=2&Itemid=101 
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